
NAROZENINOVÝ RÁJ  
PRO VAŠE DĚTI



DOPŘEJTE SVÝM DĚTEM 
NE ZAP OMENUTELNOU 
O S LAVU!

Svěřte přípravu i organizaci oslavy špičkovému týmu kuchařů, 

animátorů a pořadatelů ze Sokolovny Průhonice a užijte si se svým 

dítětem slavnostní den, na který budete dlouho vzpomínat. Speciální 

dětský narozeninový raut, celá řada doprovodných programů dle 

vašeho výběru: sportovní hry, kreslení, mini disco, malování na 

obličej, kouzelník a další. Oslavu můžete uspořádat nejen uvnitř 

v tělocvičně, ale i venku, kde budou mít děti k dispozici prostornou 

multifunkční plochu.

NABÍZÍME VÁM
•  vnitřní nebo venkovní prostory pro oslavu

•  slavnostní narozeninovou výzdobu

•  prvotřídní gastronomii pro malé i velké

• domácí narozeninové dorty

•  pestrý program pro děti

•  komplexní organizaci narozeninové oslavy

•  parkování přímo u Sokolovny



PROSTORY A VÝZDOBA  
NAROZENINOVÉ OSLAVY

VELKÝ SÁL
Užijte si s dětmi oslavu podle vašich představ  

ve velkém sále Sokolovny Průhonice.

• pronájem 4000 Kč 
• pronájem s programem Sokolovny 2000 Kč

MULTIFUKČNÍ PLOCHA
Zažijte nezapomenutelnou venkovní oslavu narozenin společně s 

dětmi při hezkém počasí.

• pronájem 1200 Kč/hod.

VÝZDOBA
Vyzdobíme vám dětský stůl balonky, prostíráním a drobnostmi. 

Na přání připravíme i tématickou výzdobu dle oblíbené postavičky 

nebo seriálu.

• cena dle vašich požadavků



DOPLŇKOV Ý  
PROGRAM PRO DĚTI 
SESTAV ÍM E  D LE  PŘ Á NÍ 
• malování na obličej 
• airbrush tattoo / tetování pro děti  
• kouzelník
• bublinková show
• sportovní program 
• pirátský program, hledání pokladu vč. papoušků a opravdového piráta
• ice rolls original - domácí rolovaná zmrzlina 
• disco pro děti  
• výroba slizu
• skákací hrad 
• challenge párty a další...

 



LAHODNÉ POKRMY 
PRO  VAŠE DĚTI

RAUT I.
• kuřecí banketní řízečky 100g/osoba 

• těstoviny penne s krůtím masem 

• bramborová kaše nebo bramborové hranolky, kečup

• čerstvé krájené ovoce

Cena 465 Kč/dítě

RAUT II.
• přírodní krůtí medailonky 100g/osoba 

• zeleninová rýže nebo bramborové hranolky, kečup 

• teplá kukuřice na špejli ve sladkém másle 

• mini párek v rohlíku 

• čerstvé krájené ovoce 

• popcorn

Cena 505 Kč/dítě

RAUT III.
• kuřecí banketní řízečky 100g/osoba

• domácí šunková pizza 

• minihamburgery s křupavým salátem 

• hranolky, kečup 

• špízky s mozzarellou a cherry rajčaty 

• čerstvé krájené ovoce

• nachos s čedarovým dipem

Cena 545 Kč/dítě

Min. počet porcí pro výše uvedené občerstvení je 10 porcí/dětí. 

Ke každému balíčku lze přidat palačinky s čokoládovým krémem 
(příplatek 150 Kč/dítě)



NABÍDKA OBČERSTVENÍ  
PRO  DOSP ĚLÉ 

SNACK NA STŮL
• zeleninové crudité s pažitkovým dipem 

• domácí brambůrky 

• italské grissini 

• nachos s čedarovým dipem

Cena 270 Kč/osoba

ANTIPASTI • 800 g 
• parmská šunka 

• bresaola

• fuet 

• sýr Brie 

• gorgonzola

• baby mozzarella 

• sýr ementál 

• olivy 

• artyčoky 

• sušená rajčata 

• pečivo

Cena 1750 Kč/4 osoby

HOVĚZÍ TATARÁK Z PRAVÉ SVÍČKOVÉ • 100 g/osoba  
• s doplňky a křupavými topinkami  
• min. objednávka 10 osob

Cena 320 Kč/osoba  

TATARÁK Z NORSKÉHO LOSOSA • 100 g/osoba  
• s doplňky a křupavým celozrnným chlebíkem  

• min. objednávka 10 osob 

Cena 360 Kč/osoba

 
RAUTOVÁ NABÍDKA • 450g/osoba 

• selekce italských uzenin   

• grilovaná zelenina s kozím sýrem a konfitovaným česnekem  

• caprese salát s bazalkovým pestem  

• kuřecí nebo vepřové mini řízečky  

• pečivo  

• min. objednávka 10 osob 

Cena 750 Kč/osoba 

Teplé pokrmy lze vybírat z À la carte na místě. 



NÁPOJOVÉ BALÍČKY  
PRO  D ĚTI

Nealko nápojový balíček pro děti 
• juice – pomeranč, jablko, perlivá a neperlivá voda 

290 Kč/dítě po dobu 3 hodin

NÁPOJOVÉ BALÍČKY  
PRO DOSPĚLÉ

BALÍČEK ALKO
Nealkoholické nápoje
•  Coca-Cola, Fanta, Sprite, perlivá a neperlivá voda v karafách

• káva a čaj

Alkoholické nápoje
•  pivo (Pilsner Urguell, Radegast Birell)

•  víno (Pinot Grigio, Montepulciano)

650 Kč/osoba po dobu 3 hodin

BALÍČEK NEALKO
Nealkoholické nápoje
•  Coca-Cola, Fanta, Sprite, Tonic, perlivá a neperlivá voda v karafách, 

juice - pomeranč, jablko 

•  káva a čaj

Nealkoholické pivo
•  Radegast Birell

550 Kč/osoba po dobu 3 hodin

Za každou další započatou hodinu příplatek  
150 Kč ALKO/osoba 
100 Kč NEALKO/osoba



VYHLÁŠENÉ DORTY 
ZE SOKOLOVNY

Naši cukráři navrhnou a vyrobí dokonalé dorty podle vašich přání. 

Zvolíte-li si oblíbenou příchuť, my ji proměníme ve skvostnou 

pochoutku.

Pokud tápete v designu dortu pro vaše děti, spolehněte se na 

nás! Připravíme Vám dorty, které budou přesně odpovídat vašim 

představám, s preferovanou chutí, kterou si vyberete. 

KONTAKT  

Cukrářka Sokolovny Průhonice 

Eva Hu  

+420 602 296 233

Cena dle vašich požadavků



STORNO PODMÍNKY 

• zrušení akce 30 dní a více před začátkem konání akce = 0% storno poplatek 
• zrušení akce 30-15 dní před začátkem konání akce = 50% storno poplatek ze
zaplacené zálohy.

• zrušení akce 15 dní před začátkem konání akce = 75% storno poplatek ze
zaplacené zálohy

• zrušení akce 7 dní a méně před začátkem konání akce = 100% storno
poplatek ze zaplacené zálohy.

Vaše rezervace se stává platnou po uhrazení 50% zálohy 
z celkové cenové nabídky.

Obsluha bude účtovaná dle skutečných odpracovaných hodin 
250Kč/hod. za osobu.

Cena bude účtovaná dle reálného času včetně přípravy a úklidu 
po akci.

V případě zájmu nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
Rádi Vám připravíme nabídku podle vašich představ.

KONTAKT
Sokolovna Průhonice

Říčanská 118, 252 43 Průhonice

+420 267 310 506

jan.rytir@imoba.cz

www.sokolovnapruhonice.cz


